
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 19.04.2012 nr 352 

Loa andmine riigihangete "Avalike paberi- ja 
pakendikonteinerite ümbruse koristamine 
2013-2015" ja "Ohtlike jäätmete 
kogumispunktide haldamine 2013-2015" 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja Tartu linnavara eeskirja § f 
lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked: 
1.1. avalike paberi- ja pakendikonteinerite ümbruse koristamine 2013-2015; 
1.2. ohtlike jäätmete kogumispunktide haldamine 2013-2015. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Triin Anette Kaasik 
Aseesimees esimehe ülesannetes 

Skaneeritud: 14.09.15 


